Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 14/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 14/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Comunicado 14/2022, de 29 de Julho de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX.Assunto: Comunicado 14/2022, de 29 de Julho de 2022, da Coordenadoria de Extensão - CEX.

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas

atribuições, torna público a classificação da apuração das inscrições para as vagas previstas no edital 18/2022.

I. Preparatório para ENEM e Vestibulares - Módulo Ciências da Natureza (oferta em EaD)I. Preparatório para ENEM e Vestibulares - Módulo Ciências da Natureza (oferta em EaD)

O início das aulas será na semana do dia 08/08/2022. Todos os estudantes matriculados receberão e-mail com as

instruções para acesso até o dia 03/08/2022.

Tabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrículaTabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrícula

Curso: Preparatório para ENEM e Vestibulares - Módulo CCurso: Preparatório para ENEM e Vestibulares - Módulo C iências da Natureza (EaD)iências da Natureza (EaD)

NomeNome
Deferimento daDeferimento da

InscriçãoInscrição
Status de MatrículaStatus de Matrícula

Aira Fernandes Correia deferida matriculado

André Luis Godoy da Rocha deferida matriculado

Dayana Sousa Gomes

documentação

complementar

solicitada*

Em processo de

matrícula

Erasmo Marcelino Alves deferida matriculado

Lavinia Cristina Zanetti deferida matriculado

                Maria Eduarda Santos de Souza deferida matriculado

María José Lins do Nascimento deferida matriculado

Tayane Melo Souza deferida matriculado

Victória Nunes Alexandre deferida matriculado

Vitória Gonçalves de Souza deferida matriculado

Wesley Barbosa da Silva deferida matriculado

Yasmin dos Santos Amaro

documentação

complementar

solicitada*

em processo de

matrícula

II. Intensivo preparatório para o ENEM (oferta Presencial)II. Intensivo preparatório para o ENEM (oferta Presencial)

O início das aulas será no dia 08/08/2022 e todos os estudantes receberão por e-mail maiores informações com

os dias, horários, salas  e protocolos de biossegurança para o acesso ao Câmpus Itaquaquecetuba do IFSP.

Tabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrículaTabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrícula

Curso: Preparatório Intensivo para o ENEM e Vestibulares (Presencial)Curso: Preparatório Intensivo para o ENEM e Vestibulares (Presencial)

NomeNome
Deferimento daDeferimento da

inscriçãoinscrição
Status de matrículaStatus de matrícula

Adrielly Medeiros da Silva deferida  matriculado

Aline Pereira Teixeira deferida matriculado

Ana Dalila Moreira da Silva

documentação

complementar

solicitada*

em processo de

matrícula

Ana Luiza de Vasconcelos Aquino deferida matriculado

André Luis Godoy da Rocha deferida matriculado

Bruno Rodrigo Vargas Salcedo deferida matriculado

Carla Regiane Borges Faria deferida matriculado

Dafne Alves deferida matriculado

Débora Barbosa de Souza deferida matriculado

Fernanda da Silva Lima deferida matriculado

Gabriela Farias de Sousa

documentação

complementar

solicitada*

em processo de

matrícula

Gabriella Lima de Lacerda deferida matriculado

Gabriel Wendell Moreira Amorim deferida matriculado

Geovana da SIlva Floriano deferida matriculado

Geovanna Roseno de Oliveira deferida matriculado

Giovanna Nascimento dos Santos deferida matriculado

Gisella Florencio da Silva deferida matriculado

Glenda Souza Alves

documentação

complementar

solicitada*

em processo de

matrícula

Ingrid Soares Dutra deferida matriculado

Jamilly Vitória Da Silva deferida matriculado

Kaio Pereira Barbosa deferida matriculado

Ketelyn Carriel dos Santos deferida matriculado

Larissa Souza da Silva deferida matriculado

Laura Francine da Rocha deferida matriculado

Lucas Da Silva Costa deferida matriculado

Marcos Sergio Teixeira Júnior deferida matriculado

Maykon dos Santos Gonçalves deferida matriculado

Mikaele Torres da Silva deferida matriculado

Nicole Diomena da Silva castro deferida matriculado

Otávio Augusto Damaceno Bueno deferida matriculado

Raquel Aparecida Ferreira de Oliveira deferida matriculado

Rayssa Lavinia de Morais Neves deferida matriculado

Renata Vitória Pereira de Sousa deferida matriculado

Sabrina Adriely de Paula deferida matriculado

Saiury Gomes dos Santos deferida matriculado

Samara Silva de Souza deferida matriculado

Vânia Maria de Oliveira deferida matriculado

Victória de Souza Ferreira deferida matriculado

Willian Barros Rodrigues deferida matriculado

Yasmim Victoria Alves da Cruz

documentação

complementar

solicitada*

em processo de

matrícula

Tabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrículaTabela de inscrição por ordem alfabética e status de matrícula

Curso: Preparatório Intensivo para o ENEM e Vestibulares (Presencial)Curso: Preparatório Intensivo para o ENEM e Vestibulares (Presencial)

*estudantes com "documentação complementar solicitada" só serão efe vamente matriculados após o envio dos documentos

comprobatórios necessários. Caso não ocorra o envio da documentação no prazo es pulado o estudante não será matriculado e sua vaga

será disponibilizada em edital de vagas remanescentes.

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 29 de julho de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 29/07/2022 14:59:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

387983

5aaece5346

COMUNICADO N.º 14/2022 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: